苏州雷蒙门业感应门报价及安装合同

甲方（购买方）：
乙方（制作方）：苏州高新区雷蒙门业经营部    0512-68239277   13771770528
一，产品细节条款

	名称
	型号
	数量
	单价
	计价
	备注

	玻璃
	12mm钢化

	135元/平方

	承重梁

	420元/米

	门柱

	220元/米

	地弹簧

	门夹

	拉手

	国产机组

	4600元/套

	客户选择

	台湾机组

	8300元/套

	松下机组

	6300元/套

	安全装置
	红外线单头
	     套
	450元/套

	总价大写：                               税金：
合计总价：               元

三，工程付款方式：由于工程及人员流动性过大，现工程付款方式安排如下，预付金合同签订完付清，尾款在安装结束付清。（逾期按每星期本合同总价5%收取违约金）,受控物品（如钥匙）在尾款付清后移交。
四，工程量进度安排：由于是非标定制工程产品，工程量进度安排严格按照甲方付款进度安排，双方不得拖延。
五，产品所有权：在乙方取得总价的尾款后，完工后的产品所有权归属在本合同页面经签字移交后，产品所有权归属于甲方。

六，工程付款日期记录：
	序号
	款项名称
	付款人签字及日期
	收款人签字及日期
	备注

	1
	30%订金

	2
	35%进度款

	货到现场安装前支付

	30%尾款

	安装结束后三天内支付

	5%质保金

	安装结束使用2个月内付清

	完工甲方签字：

  日期：
	完工乙方签字：

日期：

七，甲方开票资料：

八，产品合同范围：1签字后的正本合同，2签字后的图纸，3签字后的用工材料文本，

4甲方追加更改合同后签字的临时文本。
九，施工周期：自本合同签订乙方取得预付金之日起，乙方在(   )个工作日完工，不得拖延。自然灾害与甲方施工环境和不可抗力因素除外。

十，产品施工质量：1材料质量必须满足签订后的用工材料文本。2必须按签订后的图纸
    施工，如需更改，必须提供书面签字要求，得到书面肯定答复，才可更改。

十一，产品质量维护：1产品自完工之日起（2  ）年内免费维护，易碎材料除外。

      免费维护期过后，适当收取材料人工运输费用进行维护，并可以签订维护合同。

十二，甲乙双方签字盖章完成本合同

     甲方：                                   乙方：苏州雷蒙门业
     甲方代表：                               乙方代表：
     日期：                                   日期：